

WW ApS
Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 31 93 99 33

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Henning Wølund Wraae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WW ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

CVR-nr.: 31 93 99 33
Stiftet: 1. januar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Wølund Wraae

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel, herunder navnlig salg af IT software og konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet selskabets aktiviteter i 2013 blev overdraget til et nystiftet selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Driftsresultat	-9.350	-17
Andre finansielle indtægter	498	4
Øvrige finansielle omkostninger	-337	0
Resultat før skat	-9.189	-13
1 Skat af årets resultat	2.291	0
Årets resultat	-6.898	-13
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.898	-13
Disponeret i alt	-6.898	-13

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.021	176
Udskudte skatteaktiver	0	27
Tilgodehavende selskabsskat	29.291	0
Andre tilgodehavender	5.000	3
Tilgodehavender i alt	<u>44.312</u>	<u>206</u>
Likvide beholdninger	<u>156.475</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.787</u>	<u>209</u>
Aktiver i alt	<u>200.787</u>	<u>209</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	-22.530	-15
	Egenkapital i alt	<u>102.470</u>	<u>110</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	11
	Gæld til tilknyttede virksomheder	88.817	85
	Selskabsskat	0	3
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.317</u>	<u>99</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>98.317</u>	<u>99</u>
	Passiver i alt	<u>200.787</u>	<u>209</u>
3	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.291	0
Årets regulering af udskudt skat	27.000	0
	-2.291	0

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-15.632	109.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.898	-6.898
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-22.530	102.470

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WW2 Holding ApS, CVR-nr. 30488784 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
